la formalització de l’acta de comprovació del replantejament, condicionant la realització dels treballs 
exclusivament durant els caps de setmana, dies festius i el període de Setmana Santa, per tal de garantir la 
compatibilitat amb el funcionament de l’escola bressol, i amb un un pressupost màxim de licitació per un 
import total de CENT TRENTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-CINC COMA VINT-I-QUATRE 
CÈNTIMS (138.485,24 €) IVA inclòs.

En la mateixa resolució es va aprovar el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de 
prescripcions tècniques que regeixen el contracte.

II. En data 22 de febrer de 2025 es va publicar l’anunci inicial en el perfil del contractant de l’Ajuntament de

[...]

tal de subministrar calor i fred a l’Escola Bressol Municipal de Can Riva de Les Masies de Voltregà a 
l’empresa VOLTAIC RENOVABLES SLU amb NIF B67878579 a l’oferta millor valorada (relació qualitat 
preu), i que compleix amb les condicions establertes als plecs que regeixen aquesta licitació.

L’import total del contracte és NORANTA-VUIT MIL NOU-CENTS DIVUIT COMA SETANTA (98.918,70€) 
desglossat en VUITANTA-UN MIL SET-CENTS CINQUANTA COMA NORANTA-NOU CÈNTIMS 
(81.750,99 €) més (17.167,71 €) en concepte d’IVA (21%).

SEGON.- DISPOSAR la despesa indicada amb càrrec a la següent aplicació pressupostària 3230.62300 
PROJECTE AEROTERMIA ESCOLA BRESSOL CAN RIVA del pressupost de despeses per a l’exercici 
2025.

TERCER.- REQUERIR a l’empresa esmentada perquè formalitzi el contracte administratiu corresponent